
 

 

                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ                                                                                                                                                                                  

Π  Ρ  Α  Κ  Τ  Ι  Κ  Ο  23o 

ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ «ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ» ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΤΙΣ 13 ΜΑΪΟΥ 2024 

 

Στην Φλώρινα, σήμερα, στις 13 Μάϊου του έτους 2024 ημέρα Δευτέρα, και ώρα 09.30΄, συνεδρίασε 

η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Φλώρινας, στην αίθουσα πολλαπλών χρήσεων του Δήμου Φλώρινας 

«ΝΕΟ ΠΑΡΚΟ» (αριθμός απόφασης 02/2024 Δημοτικής Επιτροπής), μετά από έγγραφη πρόσκληση 

του κου Προέδρου με ημερομηνία 09 Μάϊου 2024, αποτελούμενη από επτά (7) μέλη (άρθρ. 55 Ν. 

3852/2010): 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

• Βασίλειος Γιαννάκης, Πρόεδρος 

• Σοφία Φουδούλη-Τζώτζη, Μέλος 

• Αθανάσιος Μπέλτσος, Μέλος 

• Λάζαρος Αντωνιάδης, Μέλος 

• Νικόλαος Ιωακειμίδης, Αντιπρόεδρος 

• Ιωάννης Βοσκόπουλος, Μέλος 

 

 

• Κωνσταντίνος Ρόζας, Μέλος 

 

                    

 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ: Ο κος Κωνσταντίνος Ρόζας, Αντιδήμαρχος Φλώρινας και μέλος της Δημοτικής 

Επιτροπής, προσήλθε μετά την ψήφιση του εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος και πριν τη συζήτηση 

του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης. 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: --- 

 

Την τήρηση των πρακτικών αναλαμβάνει ο Δημοτικός υπάλληλος κος Ηλίας Πολυδωρόπουλος. 

Στην αρχή επικυρώνει τα πρακτικά της προηγούμενης συνεδρίασης. 

…………………………………………………………………………………………………………... 

ΑΡΙΘΜ. 214/2024: «Αναμόρφωση προϋπολογισμού Δήμου Φλώρινας έτους 2024». 

 

Στην συνέχεια ο κος Πρόεδρος, παρουσιάζει την εισήγηση του 10ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, 

ως εξής: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Φλώρινα 09/05/2024 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ                                             Αρ.πρωτ.:ΔΥ 

ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ    

Διεύθυνση  Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ταχ. Δ/νση: Πτολεμαίων 1 

Διοικητήριο 

ΤΚ 53100 Φλώρινα 

Πληροφορίες : Γερομιχαλού Μελπομένη 

Τηλέφωνο 23850-44468 

 

            

                  Προς  

Την  Δημοτική Επιτροπή 

 ΕΝΤΑΥΘΑ 

 

ΑΔΑ: Ρ70ΨΩΗΙ-ΘΕΓ



 

 

                                                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 

 

Της Γερομιχαλού Μελπομένης, Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης  Οικονομικών 

Υπηρεσιών Δήμου Φλώρινας. 

 

ΘΕΜΑ: ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2024 

Έχοντας υπόψη:  

1) Τα οριζόμενα στην υπ. αριθμ. 7028/03-02-2004 (ΦΕΚ 253 Β΄) απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών, περί 

καθορισμού του τύπου του Προϋπολογισμού των Δήμων και Κοινοτήτων, όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις 

υπ. αριθμ. 64871/2007 (Β΄2253), 70560/2009 (Β΄2394), 50698/2011 (Β΄2832), 47490/2012 (Β΄3390), 

30842/2013 (Β΄1896), 29530/2014 (Β΄2059), 26945/31-7-2015,23976/22-07-2016, 25595/26-07-

2017,38347/25-07-2018, 55905/29-07-2019, 46735/23-07-2020, 55040/21-07-2021, 49039/2022 και 

63726/2023. 

2) Το εδάφιο α΄ της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010. 

3) Τα άρθρα 6, 7 και 8 του Β.Δ. 17-5/15-06/-1959 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α΄). 

4)Την υπ. αριθμ. 234/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Φλώρινας και την υπ. αριθμ. 973/09-

01-2024 έγκριση του Προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου Φλώρινας από την Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας. 

 

5) Τα άρθρα 77 και 78 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ Α΄167).  

6) Tην απόφαση της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας με ΑΠ. 39977/362/13-03-2018 για την έγκριση 

διάθεσης πίστωσης ποσού 24.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ) για το υποέργο «Προμήθεια 

εξοπλισμού Λυκειακών Μονάδων Δήμου Φλώρινας» και κωδικό 2014ΕΠ54100003 (ΑΔΑ: ΩΡ477ΛΨ-ΑΞΔ). 

7) Το έγγραφο της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας με ΑΠ. 18899/05-02-2024 με θέμα την απόδοση τελών 

στην Περιφέρεια κατά 25% των εσόδων που εισπράττονται από το Δήμο από τους παραγωγούς και 

επαγγελματίες πωλητές λαϊκών αγορών, οι οποίοι καταβάλλουν ημερήσιο τέλος θέσης (Σχετ.: Οι διατάξεις 

του άρθρου 23 του Ν. 4849/2021 (Α΄207).  

8) Την απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου αρ. 102/15-04-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΡΚΩΗΙ-6Φ8) σχετικά με τον 

καθορισμό αντιτίμου συμμετοχής αθλουμένων για το πρόγραμμα ΄΄ Άθληση για Όλους΄΄ περιόδου 2023 – 

2024. 

9) Το αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών με ΑΠ. 17843/25-04-2024. 

Θα πρέπει να προχωρήσουμε στην αναμόρφωση του Προϋπολογισμού λαμβάνοντας υπ΄ όψιν τα ανωτέρω 

έγγραφα και αιτήματα των Δ/νσεων του Δήμου με σκοπό την εύρυθμη λειτουργία του. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

1) Την αναμόρφωση των ΚΑΕ του προϋπολογισμού έτους 2024 ως προς τα έσοδα που περιλαμβάνονται 

στον επισυναπτόμενο πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

K.A. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ 

2024 
ΑΥΞΗΣΗ  ΜΕΙΩΣΗ 

ΤΕΛΙΚΑ 

ΔΙΑΜ/ΜΕΝΟΣ 

0432 Εισιτήρια θεάτρων, μουσείων κλπ. 4.500,00   4.500,00 0,00 

0434.001 Έσοδα από αθλητικές 

δραστηριότητες (εγγραφές  μελών -

συνδρομές) (πρόγραμμα ΑΘΛΗΣΗ 

ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ) 

0,00 4.500,00   4.500,00 

ΑΔΑ: Ρ70ΨΩΗΙ-ΘΕΓ



 

 

1322.007 Χρηματοδότηση από ΣΑΕΠ 

541/09-06-2017 για το έργο 

Προμήθεια εξοπλισμού Λυκειακών 

Μονάδων Δήμου Φλώρινας 

(Απόφαση έγκρισης διάθεσης 

πίστωσης Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας α.π. 39977/362/13-03-

2018 ΑΔΑ: ΩΡ477ΛΨ-ΑΞΔ) 

0,00 24.000,00   24.000,00 

1328.036 Επιχορήγηση για το πρόγραμμα 

Κ.Η.Φ.Η. (ΕΣΠΑ) 

117.786,27 242,38   118.028,65 

4319.001 Ασφαλιστικές εισφορές 

εργαζομένων προγράμματος 

ΟΑΕΔ για την Προώθηση της 

Απασχόλησης μέσω 

Προγραμμάτων Κοινωφελούς 

Χαρακτήρα 

0,00 417,43   417,43 

 
ΣΥΝΟΛΑ : 122.286,27 29.159,81 4.500,00 146.946,08 

 

2) Την αναμόρφωση των ΚΑΕ του προϋπολογισμού έτους 2024 ως προς τα έξοδα που περιλαμβάνονται 

στον επισυναπτόμενο πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣMΟΥ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

K.A. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ 

2024 
ΑΥΞΗΣΗ  ΜΕΙΩΣΗ 

ΤΕΛΙΚΑ 

ΔΙΑΜ/ΜΕΝΟΣ 

10-6054.002 Ασφαλιστικές εισφορές 

εργαζομένων 

προγράμματος  ΟΑΕΔ  

για την Προώθηση της 

Απασχόλησης μέσω 

Προγραμμάτων 

Κοινωφελούς Χαρακτήρα 

0,00 417,43   417,43 

30-7422.001 Δαπάνες κατεδάφισης 

αυθαιρέτων ή και 

επικίνδυνων κτισμάτων 

Δ.Ε. Φλώρινας 

10.000,00   4.875,60 5.124,40 

30-7422.003 Δαπάνες κατεδάφισης 

αυθαιρέτων ή και 

επικίνδυνων κτισμάτων 

Δ.Ε. Περάσματος 

9.000,00 4.875,60   13.875,60 

70.05-

7132.002 

Προμήθεια εξοπλισμού 

Πολιτικής Προστασίας 

(μέσα 

δασοπυρόσβεσης,drones, 

κάμερες κ.α.) 

(ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

2024 ) 

23.229,98   23.229,98 0,00 

70.05-

7135.011 

Προμήθεια εξοπλισμού 

Πολιτικής Προστασίας 

(μέσα 

δασοπυρόσβεσης,drones, 

κάμερες κ.α.) 

(ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

2024 ) 

0,00 23.229,98   23.229,98 

ΑΔΑ: Ρ70ΨΩΗΙ-ΘΕΓ



 

 

60-7135.001 Προμήθεια εξοπλισμού 

Λυκειακών Μονάδων 

Δήμου Φλώρινας (ΣΑΕΠ 

541/09-06-2017 -

Απόφαση έγκρισης 

διάθεσης πίστωσης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας α.π. 

39977/362/13-03-2018 

ΑΔΑ: ΩΡ477ΛΨ-ΑΞΔ) 

0,00 24.000,00   24.000,00 

60-8262.002 Επιστροφή χρημάτων 

λόγω ανάκλησης 

κατανομής 

χρηματοδότησης ΠΔΕ 

(ΚΗΦΗ- Πρώην 

Κοινωφεφής Επιχείρηση) 

7.786,27 242,38   8.028,65 

9111 Αποθεματικό 4.497,68     4.497,68 

 ΣΥΝΟΛΑ : 54.513,93 52.765,39 28.105,58 79.173,74 

 

 

Ποσό Προϋπολογισμού Εσόδων – Δαπανών πριν την αναμόρφωση : 68.112.963,03 € 

Αποθεματικό πριν την αναμόρφωση                                                    :   4.497,68 € 

 

Ποσό Προϋπολογισμού Εσόδων – Δαπανών μετά την αναμόρφωση : 68.137.622,84 € 

Αποθεματικό μετά την αναμόρφωση                                                     :  4.497,68 € 

 

 

Επιπλέων εισηγούμαστε την αναμόρφωση :     

Στον ΚΑ Εξόδων 00-6492.002  την αλλαγή της περιγραφής του από «Αποζημίωση πολιτών από φθορές 

σε οχήματα λόγω της κακής κατάστασης των οδοστρωμάτων (εξώδικος συμβιβασμός)» σε «Αποζημίωση 

πολιτών από φθορές σε οχήματα λόγω της κακής κατάστασης των οδοστρωμάτων (εξώδικος 

συμβιβασμός & δικαστικές αποφάσεις )» 

 

                        Για την 

                                                                                      Οικονομική Υπηρεσία          

 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γερομιχαλού Μελπομένη 

         ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 

 
 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Αφού άκουσε τα παραπάνω, έχοντας υπόψη την παρ.7 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.7.2018) «Μεταρρύθμιση 

του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 

Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]», το άρθρο 3 του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α/09-08-2019) «Ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 

άλλα επείγοντα ζητήματα, τα άρθρα 8 και 9 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/06.10.2023), τις διατάξεις 

του άρθρου 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), περί οικονομικής επιτροπής και επιτροπής ποιότητας ζωής 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την εγκύκλιο 1328/110575/2023 «Διαδικασία εκλογής μελών και 

ΑΔΑ: Ρ70ΨΩΗΙ-ΘΕΓ



 

 

συγκρότησης της Δημοτικής Επιτροπής» την υπ΄ αρ. 02/2024 απόφαση της ειδικής συνεδρίασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά με  «Εκλογή μελών (τακτικών και αναπληρωματικών) Δημοτικής 

Επιτροπής Δήμου Φλώρινας, για την πρώτη περίοδο της τρέχουσας δημοτικής θητείας από 02-01-

2024 έως 30-06-2026», τα οριζόμενα στην υπ. αριθμ. 7028/03-02-2004 (ΦΕΚ 253 Β΄) απόφαση του 

Υπουργείου Εσωτερικών, περί καθορισμού του τύπου του Προϋπολογισμού των Δήμων και 

Κοινοτήτων, όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ. αριθμ. 64871/2007 (Β΄2253), 70560/2009 

(Β΄2394), 50698/2011 (Β΄2832), 47490/2012 (Β΄3390), 30842/2013 (Β΄1896), 29530/2014 (Β΄2059), 

26945/31-7-2015,23976/22-07-2016, 25595/26-07-2017,38347/25-07-2018, 55905/29-07-2019, 

46735/23-07-2020, 55040/21-07-2021, 49039/2022 και 63726/2023, το εδάφιο α΄ της παρ. 1 του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, τα άρθρα 6, 7 και 8 του Β.Δ. 17-5/15-06/-1959 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος 

Α΄), την υπ. αριθμ. 234/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Φλώρινας και την υπ. 

αριθμ. 973/09-01-2024 έγκριση του Προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου Φλώρινας από την 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας, τα άρθρα 77 και 78 του Ν. 4172/2013 

(ΦΕΚ Α΄167), την απόφαση της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας με ΑΠ. 39977/362/13-03-2018 

για την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 24.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ) για το 

υποέργο «Προμήθεια εξοπλισμού Λυκειακών Μονάδων Δήμου Φλώρινας» και κωδικό 

2014ΕΠ54100003 (ΑΔΑ: ΩΡ477ΛΨ-ΑΞΔ), το έγγραφο της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας με 

ΑΠ. 18899/05-02-2024 με θέμα την απόδοση τελών στην Περιφέρεια κατά 25% των εσόδων που 

εισπράττονται από το Δήμο από τους παραγωγούς και επαγγελματίες πωλητές λαϊκών αγορών, οι 

οποίοι καταβάλλουν ημερήσιο τέλος θέσης (Σχετ.: Οι διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4849/2021 

(Α΄207), την απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου αρ. 102/15-04-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΡΚΩΗΙ-6Φ8) σχετικά 

με τον καθορισμό αντιτίμου συμμετοχής αθλουμένων για το πρόγραμμα ΄΄ Άθληση για Όλους΄΄ 

περιόδου 2023 – 2024, το αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών με ΑΠ. 17843/25-04-2024 και 

την ανωτέρω εισήγηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

1)Την αναμόρφωση των ΚΑΕ του προϋπολογισμού έτους 2024 ως προς τα έσοδα που 

περιλαμβάνονται στον επισυναπτόμενο πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

K.A. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ 

2024 
ΑΥΞΗΣΗ  ΜΕΙΩΣΗ 

ΤΕΛΙΚΑ 

ΔΙΑΜ/ΜΕΝΟΣ 

0432 Εισιτήρια θεάτρων, μουσείων 

κλπ. 

4.500,00   4.500,00 0,00 

0434.001 Έσοδα από αθλητικές 

δραστηριότητες (εγγραφές  

μελών -συνδρομές) (πρόγραμμα 

ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ) 

0,00 4.500,00   4.500,00 

1322.007 Χρηματοδότηση από ΣΑΕΠ 

541/09-06-2017 για το έργο 

Προμήθεια εξοπλισμού 

Λυκειακών Μονάδων Δήμου 

Φλώρινας (Απόφαση έγκρισης 

διάθεσης πίστωσης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας α.π. 

39977/362/13-03-2018 ΑΔΑ: 

ΩΡ477ΛΨ-ΑΞΔ) 

0,00 24.000,00   24.000,00 

ΑΔΑ: Ρ70ΨΩΗΙ-ΘΕΓ



 

 

1328.036 Επιχορήγηση για το πρόγραμμα 

Κ.Η.Φ.Η. (ΕΣΠΑ) 

117.786,27 242,38   118.028,65 

4319.001 Ασφαλιστικές εισφορές 

εργαζομένων προγράμματος 

ΟΑΕΔ για την Προώθηση της 

Απασχόλησης μέσω 

Προγραμμάτων Κοινωφελούς 

Χαρακτήρα 

0,00 417,43   417,43 

 
ΣΥΝΟΛΑ : 122.286,27 29.159,81 4.500,00 146.946,08 

 

2)Την αναμόρφωση των ΚΑΕ του προϋπολογισμού έτους 2024 ως προς τα έξοδα που 

περιλαμβάνονται στον επισυναπτόμενο πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣMΟΥ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

K.A. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ 

2024 
ΑΥΞΗΣΗ  ΜΕΙΩΣΗ 

ΤΕΛΙΚΑ 

ΔΙΑΜ/ΜΕΝΟΣ 

10-

6054.002 

Ασφαλιστικές εισφορές 

εργαζομένων 

προγράμματος  ΟΑΕΔ  

για την Προώθηση της 

Απασχόλησης μέσω 

Προγραμμάτων 

Κοινωφελούς 

Χαρακτήρα 

0,00 417,43   417,43 

30-

7422.001 

Δαπάνες κατεδάφισης 

αυθαιρέτων ή και 

επικίνδυνων κτισμάτων 

Δ.Ε. Φλώρινας 

10.000,00   4.875,60 5.124,40 

30-

7422.003 

Δαπάνες κατεδάφισης 

αυθαιρέτων ή και 

επικίνδυνων κτισμάτων 

Δ.Ε. Περάσματος 

9.000,00 4.875,60   13.875,60 

70.05-

7132.002 

Προμήθεια εξοπλισμού 

Πολιτικής Προστασίας 

(μέσα 

δασοπυρόσβεσης,drones, 

κάμερες κ.α.) 

(ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

2024 ) 

23.229,98   23.229,98 0,00 

70.05-

7135.011 

Προμήθεια εξοπλισμού 

Πολιτικής Προστασίας 

(μέσα 

δασοπυρόσβεσης,drones, 

κάμερες κ.α.) 

(ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

2024 ) 

0,00 23.229,98   23.229,98 

60-

7135.001 

Προμήθεια εξοπλισμού 

Λυκειακών Μονάδων 

Δήμου Φλώρινας 

(ΣΑΕΠ 541/09-06-2017 

-Απόφαση έγκρισης 

διάθεσης πίστωσης 

0,00 24.000,00   24.000,00 

ΑΔΑ: Ρ70ΨΩΗΙ-ΘΕΓ



 

 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας α.π. 

39977/362/13-03-2018 

ΑΔΑ: ΩΡ477ΛΨ-ΑΞΔ) 

60-

8262.002 

Επιστροφή χρημάτων 

λόγω ανάκλησης 

κατανομής 

χρηματοδότησης ΠΔΕ 

(ΚΗΦΗ- Πρώην 

Κοινωφεφής 

Επιχείρηση) 

7.786,27 242,38   8.028,65 

9111 Αποθεματικό 4.497,68     4.497,68 

 ΣΥΝΟΛΑ : 54.513,93 52.765,39 28.105,58 79.173,74 

 

 

Ποσό Προϋπολογισμού Εσόδων – Δαπανών πριν την αναμόρφωση : 68.112.963,03 € 

Αποθεματικό πριν την αναμόρφωση                                                    :   4.497,68 € 

 

Ποσό Προϋπολογισμού Εσόδων – Δαπανών μετά την αναμόρφωση : 68.137.622,84 € 

Αποθεματικό μετά την αναμόρφωση                                                     :  4.497,68 € 

 

 

3) Την αναμόρφωση του κάτωθι ΚΑΕ     

Στον ΚΑ Εξόδων 00-6492.002  την αλλαγή της περιγραφής του από «Αποζημίωση πολιτών από 

φθορές σε οχήματα λόγω της κακής κατάστασης των οδοστρωμάτων (εξώδικος συμβιβασμός)» 

σε «Αποζημίωση πολιτών από φθορές σε οχήματα λόγω της κακής κατάστασης των 

οδοστρωμάτων (εξώδικος συμβιβασμός & δικαστικές αποφάσεις )» 

 

Στην απόφαση αυτή μειοψήφησε ο κος Νικόλαος Ιωακειμίδης, Αντιπρόεδρος Δημοτικής Επιτροπής 

και Δημοτικός Σύμβουλος, λόγω μη ψήφισης του προϋπολογισμού. 

 

Η Απόφαση αυτή πήρε αριθμό 214/2024. 

………………………………………………………………………………………………………........... 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 

Πιστό Αντίγραφο 

Φλώρινα 14-05-2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

    Βασίλειος Νικ. Γιαννάκης 

ΑΔΑ: Ρ70ΨΩΗΙ-ΘΕΓ


		2024-05-14T13:57:52+0300
	Athens




